〒 -

0 0 0 円

0 0 0 0 円

0 0 0 0 円

0 0 0 円

【添付書類チェック欄】

□  1.

□  3.

□  4.

□  5.

□  6.

□  7.

□  8.

□  9.

□ 10.

届出人
申込者と

異なる場合のみ　　清瀬市

補   　助　   額

●家庭用燃料電池　：　エネファーム安心フルサポート証（設備お引渡し日が確認できるもの）

●太陽光発電　　　：　機器の保証書（保証が開始された日が確認できるもの）

●蓄電池　　　　　：　機器の保証書（保証が開始された日が確認できるもの）

工事請負契約書又は売買契約書のコピー

補助金額合計

申込日 　令和     　　　年　　　　月　　　　日

清瀬市新エネルギー機器等設置補助金交付申込書

1.申込者

平日の日中連絡が
取れる電話番号

申込者氏名

電話番号フ リ ガ ナ

太陽光発電の最大出力（千円未満切捨て、上限10万円）×3万円

太陽電池の最大出力

□家庭用燃料電池（エネファーム）

令和　　　　年　　　　　月　　　　　日

機器設置日が確認できる書類のコピー

□蓄電池

機 器 設 置 日 令和　　　　年　　　　　月　　　　　日 機  器  型  式  名

機器メーカー名

機器メーカー名

補 助 額

請求書　　　　　　：　日付・金額は記入しないでください。

補   　助　   額

燃料電池ユニット品名

住　　  　所

（機器設置場所）

機器メーカー名

機 器 設 置 日

機 器 設 置 日

申込の種別 　　□本人申込　　□代行申込　　※届出人が家族の場合は「本人申込」へチェック

機  器  型  式  名

kＷ （小数点第3位切捨て） 令和　　　　年　　　　　月　　　　　日

2.設置機器・補助金申込額

□太陽光発電システム

□ 11. 手続代行選任届（様式第2号）　※代理人が申込する場合のみ

□  2.

設置機器の領収書のコピー

機器設置後の状況を確認できる写真

申込者の住民票の写し（コピー不可）※発行後3カ月以内のもの

申込者の令和４年度の住民税の納税証明書又は非課税証明書（コピー不可）※課税証明書ではありません。

機器を設置した住宅の案内図 （現地調査をするので、家の位置が確認できるもの）

●太陽光発電　　　：　①建物外観 ②モジュール ③パワーコンディショナ

●家庭用燃料電池　：　①建物外観 ②燃料電池 ③貯湯ユニット

●蓄電池　　　　　：　①建物外観 ②蓄電池

設置機器のカタログ（コピー可）

設置機器の費用明細（内訳書）のコピー

清瀬市新エネルギー機器等設置補助金交付要綱第6条の規定により、下記のとおり申込します。

清瀬市長 殿